



**PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA UTARA**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 1 . 20                      Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  
**Organisasi** : 1 . 20 . 03                      Sekretariat Daerah  
**Sub Unit Organisasi** : 1 . 20 . 03 . 01                      Sekretariat Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	78.496.947.445,92	
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	9.365.396.945,92	
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	9.365.396.945,92	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.365.396.945,92	
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.023.996.945,92	
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.225.080.670,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Gaji Pokok PNS / Uang Representasi Golongan IV 1 Tahun x 841.545.236,00 = 841.545.236,00 Golongan III 1 Tahun x 1.559.241.768,00 = 1.559.241.768,00 Golongan II 1 Tahun x 1.824.293.666,00 = 1.824.293.666,00
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	430.657.215,52	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Suami / Istri Golongan IV 1 Tahun x 84.154.523,60 = 84.154.523,60 Golongan III 1 Tahun x 116.007.396,40 = 116.007.396,40 Golongan II 1 Tahun x 125.344.724,40 = 125.344.724,40
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	521.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan Jabatan Eselon II.a 1 Tahun x 45.500.000,00 = 45.500.000,00 Eselon II.b 1 Tahun x 198.450.000,00 = 198.450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	174.930.000,00	Eselon III.a 1 Tahun x 141.120.000,00 = 141.120.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 136.080.000,00 = 136.080.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Fungsional Golongan III 1 Tahun x 38.850.000,00 = 38.850.000,00 Golongan II 1 Tahun x 136.080.000,00 = 136.080.000,00
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	260.712.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Beras Golongan IV 1 Tahun x 40.844.880,00 = 40.844.880,00 Golongan III 1 Tahun x 88.642.080,00 = 88.642.080,00 Golongan II 1 Tahun x 131.225.040,00 = 131.225.040,00
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	141.677.153,52	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Golongan IV 1 Tahun x 45.700.047,12 = 45.700.047,12 Golongan III 1 Tahun x 35.039.050,48 = 35.039.050,48 Golongan II 1 Tahun x 14.120.823,92 = 14.120.823,92 PPh Gaji ke Tiga Belas 1 Tahun x 46.817.232,00 = 46.817.232,00
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	71.442,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Pembulatan Gaji Golongan IV 1 Tahun x 10.724,00 = 10.724,00 Golongan III 1 Tahun x 24.150,00 = 24.150,00 Golongan II 1 Tahun x 36.568,00 = 36.568,00
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	119.718.464,88	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Iuran Asuransi Kesehatan Golongan IV 1 Tahun x 24.495.590,88 = 24.495.590,88 Golongan III 1 Tahun x 44.036.487,36 = 44.036.487,36 Golongan II 1 Tahun x 51.186.386,64 = 51.186.386,64
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 10	Uang Paket	132.004.538,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Uang Paket Biaya Perawatan Rujukan 1 Tahun x 132.004.538,00 = 132.004.538,00
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	7.997.983,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Iuran JKK Iuran JKK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Jaminan Kematian	9.997.479,00	1 Tahun x 7.997.983,00 = 7.997.983,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Iuran JKK Iuran JKK 1 Tahun x 9.997.479,00 = 9.997.479,00
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	3.341.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1.444.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Bendahara Pengeluaran 1 Tahun x 12.600.000,00 = 12.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 Tahun x 54.600.000,00 = 54.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu Bagian 1 Tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Bendahara Pengurus Barang 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pengurus Barang Pembantu 1 Tahun x 43.200.000,00 = 43.200.000,00 Sespri Bupati/Wakil Bupati/Sekda 1 Tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Beban Kerja Pegawai 1 Tahun x 323.400.000,00 = 323.400.000,00 Tunj. Perbaikan Penghasilan PNS 1 Tahun x 538.560.000,00 = 538.560.000,00 Tunj. Perbaikan Penghasilan PTT 1 Thn x 345.840.000,00 = 345.840.000,00 Staff Khusus Pj. Bupati 1 Thn x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.897.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Sekda 1 Tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Asisten I, II Dan Staf Ahli 1 Tahun x 1.050.000.000,00 = 1.050.000.000,00 Eselon III.a 1 Tahun x 288.000.000,00 = 288.000.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 259.200.000,00 = 259.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	69.131.550.500,00	
1.20 . 1.20.03 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	25.943.268.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	70.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Penyusun Naskah Sambutan Honor Pembuatan Naskah Sambutan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			100 Naskah x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Belanja Meterai 6000 5,000 Lembar x 6.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Meterai 3000 6,000 Lembar x 3.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Pengiriman / Kilat Khusus 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	1.437.448.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.437.448.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.437.448.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Telepon Belanja Telpon 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	79.008.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Air Belanja Air 12 Bulan x 6.584.000,00 = 79.008.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	984.440.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Listrik Belanja Listrik 1 Tahun x 984.440.000,00 = 984.440.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	360.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Kabar/ Majalah Belanja Surat Kabar/ Majalah 12 Bulan x 30.000.000,00 = 360.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Transaksi Keuangan Jasa Perbankan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 03	<b>Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor</b>	360.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	360.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	96.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	96.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/ Pertemuan Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 12 Bulan x 8.000.000,00 = 96.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	264.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	90.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi 12 Bulan x 7.500.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Tenda Belanja Sewa Tenda 12 Bulan x 12.500.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sound System Belanja Sewa Sound System 12 Bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	2.329.750.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.329.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.329.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	900.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service Jasa Service Kendaraan Bermotor 12 Bulan x 75.000.000,00 = 900.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	429.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian Suku Cadang 12 Bulan x 35.812.500,00 = 429.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	850.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Dan Pelumas Bahan Bakar Minyak 12 Bulan x 50.000.000,00 = 600.000.000,00 Bahan Bakar Minyak Speed Boad 1 Tahun x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	75.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Pajak Kendaraan Bermotor 1 Tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	75.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Surat Tanda Nomor Kendaraan 1 Tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	2.909.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.509.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.509.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.509.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap  Honor Pegawai Tidak Tetap  546 Org/Bln x 1.500.000,00 = 819.000.000,00  Honor Security  195 Org/Bulan x 1.500.000,00 = 292.500.000,00  Honor Cleaning Service  338 Org/Bln x 1.500.000,00 = 507.000.000,00  Honor Operator Genset  117 Org/Bln x 1.500.000,00 = 175.500.000,00  Honor Driver  104 Org/Bln x 1.500.000,00 = 156.000.000,00  Honor Staf Penghubung  52 Org/Bln x 2.500.000,00 = 130.000.000,00  Honor Ajudan Pejabat  26 Org/Bln x 1.500.000,00 = 39.000.000,00  Honor Pramudata Pejabat  65 Org/Bln x 1.500.000,00 = 97.500.000,00  Honor Nahkoda Speed Boat  13 Bln x 2.000.000,00 = 26.000.000,00  Honor Motoris Speed Boat  39 Org/Bln x 1.500.000,00 = 58.500.000,00  Honor Pembantu RT Pejabat  208 Org/Bln x 1.000.000,00 = 208.000.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	400.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	400.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  Belanja Bahan Kebersihan Kantor  1 Tahun x 400.000.000,00 = 400.000.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09	<b>Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja</b>	500.000.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : .</b></p>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	500.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	500.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	500.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Jasa Service  Jasa Service Komputer  200 Kali x 500.000,00 = 100.000.000,00  Belanja Jasa Service Sound System  100 Kali x 500.000,00 = 50.000.000,00  Jasa Service Telpon &amp; Alat Elektronik  100 Kali x 500.000,00 = 50.000.000,00  Belanja Jasa Service dan Perbaikan AC  1 Tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00</p>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	900.000.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : .</b></p>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	900.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 900.000.000,00 = 900.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	705.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	705.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	705.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	455.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak dan Penjilidan 1 Tahun x 455.000.000,00 = 455.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	250.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 1 Tahun x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	250.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	250.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, dll) Alat Listrik dan Elektronik 1 Tahun x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13	<b>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</b>	6.164.670.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	121.080.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	121.080.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	121.080.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium PNS Lainnya Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 Thn x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 Honor Pengguna Anggaran 12 Bln x 2.250.000,00 = 27.000.000,00 Honor Pj. Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 12 Bln x 2.040.000,00 = 24.480.000,00 Honor Pj. Penatausahaan Keuangan 12 Bln x 1.750.000,00 = 21.000.000,00 Honor Pj. Pembuat Komitmen 6 Bln x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 6 Bln x 850.000,00 = 5.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 05 1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>  Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor  Belanja Penggantian Suku Cadang	  2.816.090.000,00  2.816.090.000,00  641.090.000,00	Honor Ketua PPHP 6 Bln x 750.000,00 = 4.500.000,00 Honor Anggota PPHP 12 Org/Bln x 500.000,00 = 6.000.000,00  Dana Alokasi Umum (D A U)  Belanja Filter Genset Filter Oli CH 29 38 Buah x 950.000,00 = 36.100.000,00 Filter Solar A CH 30 38 Buah x 900.000,00 = 34.200.000,00 Filter Solar B CH 31 38 Buah x 850.000,00 = 32.300.000,00 Filter Udara CH11038 6 Buah x 7.000.000,00 = 42.000.000,00 Belanja Spare Part Genset Vanbelt Alternator 18 Buah x 75.000,00 = 1.350.000,00 Vanbelt Radiotor 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Flexibel Knalpot 6 Buah x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Klem Knalpot 6 Buah x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Kain Pelindung Knalpot 30 Meter x 35.000,00 = 1.050.000,00 Packing Turbo 3 Meter x 500.000,00 = 1.500.000,00 AVR AS 440 6 Buah x 9.000.000,00 = 54.000.000,00 Exhouse 8 Buah x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Relay MY4N 24 Volt DC 12 Buah x 65.000,00 = 780.000,00 Relay LY4 220/ 240 Volt AC 12 Buah x 85.000,00 = 1.020.000,00 Relay LY4 24 Volt DC 18 Buah x 70.000,00 = 1.260.000,00 Relay MY 220/ 240 Volt AC 12 Buah x 75.000,00 = 900.000,00 Fuse Control 2A 50 Buah x 80.000,00 = 4.000.000,00 Slang Filter 6 Buah x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Contactor 3 Buah x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Dinamo Star 3 Buah x 18.000.000,00 = 54.000.000,00 MCCB (Moulded Case Circuit Breker) 3 Buah x 35.000.000,00 = 105.000.000,00 Deepsea Elektronik



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	2.175.000.000,00	3 Buah x 34.000.000,00 = 102.000.000,00 Kain Majun 100 Kg x 40.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Oli Dan Filter Speed Boad Oli Mesin 12 Dos x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Oli Gardan 6 Dos x 780.000,00 = 4.680.000,00 Oli Power Steering 10 Liter x 35.000,00 = 350.000,00 Filter Oli 36 Buah x 175.000,00 = 6.300.000,00 Filter Minyak 36 Buah x 150.000,00 = 5.400.000,00 Filter Rakor 12 Buah x 250.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Spare Part Speed Boad Pompa Air 6 Buah x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Busi 2 Dos x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pompa Branstop 3 Buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Propeller 3 Buah x 8.500.000,00 = 25.500.000,00 Kabel Anoda 5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00 Cat Anti Fouling Houl Shield 2 Kaleng x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Aki 120 A 4 Buah x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Dan Pelumas Belanja BBM Genset Kantor Bupati 140,000 Liter/Thn x 13.500,00 = 1.890.000.000,00 Belanja Oli Untuk Genset Kantor Bupati 35 Drum x 7.500.000,00 = 262.500.000,00 Belanja Oli Untuk Genset Kecil Ktr Bupati 3 Drum x 7.500.000,00 = 22.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	3.227.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pompa Lain-lain Mesin Alkon 2 Buah x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 22 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada Pondasi	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Mesin Kompresor Pengadaan Compressor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin	249.500.000,00	1 Buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 23 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Konstruksi Logam	230.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perkakas Bangku Kerja Peralatan Dapur 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Peralatan Dapur Rumah Jabatan KDH 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Peralatan Dapur Rumah Jabatan WKDH 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Peralatan Dapur Rumah Jabatan SEKDA 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 23 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Pengangkat	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Dongkrak Hidrolik Pengadaan Dongkrak Hidrolik 1 Buah x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 23 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Tukang-tukang Besi	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Kunci Pas Satu Set Kunci Momen 1 Buah x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kunci Ring 1 Set x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kunci Pas 1 Set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Kunci Shok 1 Set x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	660.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	660.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Mesin Absensi Pengadaan Mesin Absensi Elektronik 5 Unit x 11.100.000,00 = 55.500.000,00 Alat Penghancur Kertas Pengadaan Mesin Penghancur Kertas 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Genset Pengadaan Mesin Genset 130 KVA 1 Unit x 550.000.000,00 = 550.000.000,00 Pengadaan Mesin Genset 5-10 KVA 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Mesin Pompa Air Pengadaan Pompa Air Kolam Kantor Bupati 5 Buah x 5.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	1.522.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	1.150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Gordyn Pengadaan Tirai Kantor Bupati 1 Set x 500.000.000,00 = 500.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	110.000.000,00	Meja Kayu/Rotan Meubelair Rumah Jabatan KDH 1 Paket x 350.000.000,00 = 350.000.000,00 Meubelair Rumah Jabatan WKDH 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Meubelair Rumah Jabatan SEKDA 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) AC Unit Pengadaan Air Conditioner (AC) 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 AC Floor Standing 3 PK 2 Unit x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 AC Split 2 PK 6 Unit x 8.500.000,00 = 51.000.000,00 AC Split 1/2 PK 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Kipas Angin Pengadaan Kipas Angin 2 Buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	262.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tiang Bendera Pengadaan Tiang Bendera Ukir 4 Set x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Televisi Pengadaan Televisi Dan CCTV Kantor Bupati 1 Set x 32.000.000,00 = 32.000.000,00 Mimbar/Podium Pengadaan Mimbar Kayu Ukir 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Mimbar Stainless 1 Set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Camera Video Pengadaan Kamera Shooting 1 Unit x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Sound System Pengadaan Sound Sistem Mobile 1 Set x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Wireless Wireless Portable 1 Set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Loudspeaker Loudspeaker TOA 18" 4 Buah x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Megaphone Pengadaan Megaphone 2 Buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	346.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	214.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) P.C Unit/ Komputer PC Pengadaan Komputer PC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	12.000.000,00	7 Unit x 7.000.000,00 = 49.000.000,00 Pengadaan Komputer All In One 2 Unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Lap Top Pengadaan Laptop 9 Unit x 15.000.000,00 = 135.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Printer Belanja Modal Pengadaan Printer 8 Unit x 1.500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	120.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Server Belanja Modal Aplikasi Administrasi Kantor 1 Pkt x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	291.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	52.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Meja Kerja Pejabat Eselon II Pengadaan Meja Pejabat 3 Buah x 17.500.000,00 = 52.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	8.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Meja Tamu Ruangan Tunggu Pejabat Eselon II Pengadaan Meja Tamu Ukir (Mobile) 4 set x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	62.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Kursi Kerja Pejabat Eselon II Pengadaan Kursi Pejabat 3 Buah x 15.000.000,00 = 45.000.000,00 Kursi Kerja Pejabat Lain-lain Pengadaan Kursi Kerja 20 Buah x 850.000,00 = 17.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	90.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Kursi Tamu di Ruangan Pejabat Lain-lain Pengadaan Kursi Tamu Ukir 3 Set x 30.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	79.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Lemari Arsip untuk arsip Dinamis Pengadaan Lemari Arsip 4 Buah x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Pengadaan Lemari Loker 3 Buah x 15.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengadaan Lemari Kayu Pers Room 2 Buah x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	43.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	43.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Camera + Attachment Kamera Foto Dan Lensa 1 Unit x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	90.000.000,00	Audio Tape Reel Recorder Pengadaan Alat Perekam Suara 4 Unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 32 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio UHF	90.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  Alat komunikasi Radio UHF Lain-lain Peralatan Radio Pemda 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 33	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Pemancar	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 33 . 10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Antena SHF/Parabola	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  Peralatan Antena SHF/Parabola Lain-lain Pengadaan Parabola TV 1 Set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 14	<b>Penyediaan peralatan rumah tangga</b>	842.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	842.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	842.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	842.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja BBM untuk Genset Rumah Tangga Biaya BBM Kediaman Bupati 24,000 LB x 10.500,00 = 252.000.000,00 Biaya BBM Kediaman Wakil Bupati 18,000 LB x 10.500,00 = 189.000.000,00 Biaya BBM Kediaman Sekda 18,000 LB x 10.500,00 = 189.000.000,00 Biaya Oli 1,200 LB x 30.000,00 = 36.000.000,00 Belanja BBMT Rumah Tangga Biaya BBMT Kediaman Bupati 7,200 LB x 10.500,00 = 75.600.000,00 Biaya BBMT Kediaman Wakil Bupati 4,800 LB x 10.500,00 = 50.400.000,00 Biaya BBMT Kediaman Sekda 4,800 LB x 10.500,00 = 50.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	5.090.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.090.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.090.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	780.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai Makan Minum Harian Pegawai (VIP) 12 Bulan x 30.000.000,00 = 360.000.000,00 Makan Minum Kerja Bakti/ Pengamanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	600.000.000,00	12 Bulan x 35.000.000,00 = 420.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 12 Bulan x 50.000.000,00 = 600.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.710.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Tamu Makan Minum Tamu Sekretariat Daerah 12 Bulan x 125.000.000,00 = 1.500.000.000,00 Makan Minum Tamu Rumdis Sekda 12 Bulan x 15.000.000,00 = 180.000.000,00 Makan Minum Tamu Rmh Tga Bupati 12 Bulan x 80.000.000,00 = 960.000.000,00 Makan Minum Tamu Rmh Tga Wakil Bupati 12 Bulan x 60.000.000,00 = 720.000.000,00 Makan Minum Open House Bupati 1 Keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Makan Minum Open House Wakil Bupati 1 Keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 20	<b>Penyediaan operasional kantor penghubung</b>	162.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	162.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	114.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	48.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Jasa Service Jasa Service 12 Bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	66.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Bahan Bakar Minyak dan Pelumas Bahan Bakar Minyak dan Pelumas 12 Bulan x 5.500.000,00 = 66.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	48.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	48.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan Minum Harian Pegawai Makan Minum Harian Pegawai 12 Bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 21	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi di dalam daerah</b>	4.223.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.223.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.223.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	500.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Thn x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.723.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Prov. Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Prov. 1 Thn x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 1 Thn x 2.723.000.000,00 = 2.723.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	9.515.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 02	<b>Pembangunan rumah dinas</b>	1.305.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.305.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung	1.305.000.000,00	
	Tempat Tinggal		
1.20 . 1.20.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 50 . 03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rumah	1.305.000.000,00	Rumah Negara Golongan III Lain-lain ( Rumah Dinas Camat
	Negara Goloongan III		Tobelo Barat ) Pemb. Rumdis Camat Tobelo Barat 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Perencanaan & Pengawasan Bangunan 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Rumah Negara Golongan III Lain-lain ( Rumah Dinas Camat Tobelo Timur ) Pemb. Rumdis Camat Tobelo Timur 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Perencanaan & Pengawasan Bangunan 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Rumah Negara Golongan III Lain-lain ( Rumah Dinas Camat kao Utara ) Pemb. Rumdis Camat Kao Utara 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Perencanaan & Pengawasan Bangunan 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	400.000.000,00	Tempat Parkir Pembuatan Parkiran Samping Kiri Kantor Bupati 1 Unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembuatan Parkiran Samping Kanan Kantor Bupati 1 Unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 04	<b>Pengadaan mobil jabatan</b>	1.000.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : ..</b>
1.20 . 1.20.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	1.000.000.000,00	Sedan Pengadaan Mobil Jabatan 2 Unit x 500.000.000,00 = 1.000.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	2.395.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	2.395.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	2.395.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	2.375.000.000,00	Kendaraan Dinas Bermotor Lain-lain Pengadaan Mobil Operasional 4 Unit x 250.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Pengadaan Mobil Operasional Dokter Ahli 5 Unit x 175.000.000,00 = 875.000.000,00 Pengadaan Mobil Patwal (Operasional Polres) 1 Unit x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	20.000.000,00	Sepeda Motor Pengadaan Sepeda Motor 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 08	<b>Pengadaan peralatan rumah jabatan/dinas</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	100.000.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Biaya Alat Kebersihan & Bhn Pembersih Rmh Jab. Alat Kebersihan & Bhn Pembersih Rmh Jab. 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 02 . 20	<b>Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan</b>	450.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan :</b>
1.20 . 1.20.03 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	450.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	450.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	450.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Rumah Jabatan Pemeliharaan Rumah Jabatan KDH 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pemeliharaan Rumah Jabatan WKDH 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pemeliharaan Rumah Jabatan SEKDA 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	825.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan :</b>
1.20 . 1.20.03 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	825.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	825.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	825.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pemeliharaan Gedung Kantor Bupati 1 Tahun x 750.000.000,00 = 750.000.000,00 Pengecatan Pagar Kantor 1 Keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 23	<b>Pemeliharaan rutin/berkala mobil jabatan</b>	200.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan :</b>
1.20 . 1.20.03 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	200.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	200.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Jasa Service Mobil Jabatan Jasa Service Mobil Jabatan 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	700.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan :</b>
1.20 . 1.20.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	700.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	700.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	700.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Jasa Service Kend. Dinas / Operasional Jasa Service Kend. Dinas / Operasional 1 Tahun x 700.000.000,00 = 700.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 41	<b>Rehabilitasi sedang/berat rumah dinas</b>	1.310.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 02 . 41 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.310.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 41 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	150.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 41 . 5 . 2 . 3 . 49 . 08	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	150.000.000,00	Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen Pembuatan Mushollah Kejaksaan 1 Unit x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 41 . 5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal	1.160.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 41 . 5 . 2 . 3 . 50 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rumah Negara Golongan I	1.160.000.000,00	Rumah Negara Gol I Lain-lain Rehab Rumah Jabatan KDH 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Rehab Rumah Dinas Camat Malifut 1 Unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Rehab Kantor Camat Tobelo 1 Unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Rehab/ Perbaikan Gedung Kantor Kejaksaan 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Rehab Pos Lanal 1 Unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 45	<b>Sewa gedung kantor/rumah</b>	650.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 02 . 45 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	650.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 45 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	650.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 45 . 5 . 2 . 2 . 07 . 01	Belanja Sewa Rumah Jabatan/Rumah Dinas	650.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Sewa Rumah Jabatan/ Rumah Dinas Sewa Rumah Dinas Asisten 2 Unit x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Sewa Rumah Dinas Staf Ahli Bupati 5 Unit x 50.000.000,00 = 250.000.000,00 Sewa Rumah Dinas BASARNAS 1 Unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sewa Rumah Dinas BPN 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Sewa Kantor Pos Pom Tobelo 1 Unit x 60.500.000,00 = 60.500.000,00 Sewa Tempat Tinggal Staf Penghubung 4 Unit x 30.000.000,00 = 120.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	1.705.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 02	<b>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</b>	180.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	180.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	180.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 01	Belanja Pakaian Dinas KDH Dan WKDH	180.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Dinas KDH Dan WKDH Pakaian Dinas KDH/WKDH 24 Pasang x 7.500.000,00 = 180.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 03	<b>Pengadaan pakaian kerja lapangan</b>	97.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : .</b>
1.20 . 1.20.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	97.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	37.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	37.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Security 15 Pasang x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Pakaian Kerja Cleaning Service 24 Pasang x 500.000,00 = 12.000.000,00 Pakaian Kerja Operator Genset 9 Pasang x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pakaian Kerja Speed Boot 8 Pasang x 750.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Dinas Lainnya Pakaian Dinas Batik Daerah 200 Buah x 300.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08	<b>Pelaksanaan Hari Ulang Tahun Kabupaten</b>	1.427.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Kegiatan 1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Non Pegawai Lainnya Honor Tenaga Keamanan 1 Keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Honor Tenaga Kesehatan 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Tenaga Kebersihan 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.327.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Baju Panitia Hut Kabupaten 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk 20 Buah x 500.000,00 = 10.000.000,00 Cetak Dokumentasi 1 Keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembuatan Undangan 1,000 Buah x 5.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Sarana Mobilitas Darat 50 Unit x 1.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	235.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi 4,000 Buah x 2.500,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Sewa Dekorasi 1 Keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	165.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Sewa Sound System Sewa Sound System 1 Keg x 165.000.000,00 = 165.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	250.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	250.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Tamu Makan Minum Tamu 1 Keg x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	735.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	735.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Tari-Tarian, Jasa Artis dan Hadiah Lomba Jasa Tari-Tarian 1 Keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Jasa Juri, Pengisi Acara & Hadiah Lomba

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jasa Artis/Seniman 1 Keg x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 04	<b>Program fasilitasi pindah/purna tugas PNS</b>	22.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 04 . 04	<b>Pelantikan Camat</b>	22.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 04 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 04 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 04 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Cetak Cetak Spanduk 4 Buah x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 04 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 04 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Makanan Dan Minuman Tamu Makan Minum Pelantikan 4 Kali x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	1.686.547.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01	<b>Pendidikan dan pelatihan formal</b>	242.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	242.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	242.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	242.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Kursus-Kursus Singkat/ Pelatihan Kontribusi Pelatihan/Bimtek 40 OK x 5.000.000,00 = 200.000.000,00 Kontribusi Kearsipan 5 OK x 8.500.000,00 = 42.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 04	<b>Pelatihan Teknis Aplikasi Online</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 4 OK x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 05	<b>Pelatihan Penatausahaan Keuangan Daerah</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 10 OK x 10.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07	<b>Pembinaan Perangkat Kecamatan</b>	65.447.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honor Narasumber/ Pemateri Honor Narasumber/ Pemateri 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	62.647.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.147.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.147.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya ATK Kertas 12 Rim x 55.000,00 = 660.000,00 Cartridge Printer Hitam 4 Buah x 300.000,00 = 1.200.000,00 Cartridge Printer Warna 4 Buah x 350.000,00 = 1.400.000,00 Map Plastik 102 Buah x 10.000,00 = 1.020.000,00 Pena 102 Buah x 3.500,00 = 357.000,00 Blok Note 102 Buah x 5.000,00 = 510.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Cetak Spanduk 1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00 Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Pelaporan 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Penggandaan Penggandaan Materi 7,500 Lembar x 400,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	12.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	12.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Sewa Ruang Rapat/ Pertemuan Sewa Ruang Rapat 1 Hari x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Sewa Akomodasi Peserta 18 OK x 250.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	21.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	21.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Sewa Sarana Mobilitas Darat Uang Transportasi Peserta 102 OK x 200.000,00 = 20.400.000,00 Transportasi Narasumber 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 120 OK x 80.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Koordinasi ke Provinsi Golongan IV 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Golongan III 1 OK x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 08	<b>Bintek/Pelatihan Tata Naskah Dinas</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 4 OK x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 09	<b>Bintek/Pelatihan Kearsipan</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 5 OK x 10.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 10	<b>Pelatihan Protokoler Master Ceremony</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 05 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 4 OK x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 11	<b>Diklat Fotografer dan Dokumentasi</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 4 OK x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 12	<b>Peningkatan Kapasitas Aparatur Kecamatan</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Golongan II 1 OK x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 13	<b>Studi Referensi Pengelolaan Dokumentasi Hukum</b>	179.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	179.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	179.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	179.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan III 5 OK x 15.000.000,00 = 75.000.000,00 Golongan II/Non PNS 8 OK x 13.000.000,00 = 104.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 14	<b>Pelatihan Kehumasan</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 5 OK x 10.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 15	<b>Studi Referensi Pengelolaan Keuangan Daerah</b>	155.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 05 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	155.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	155.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	155.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan III 4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 Golongan II/ Non PNS 6 OK x 13.000.000,00 = 78.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 17	<b>Magang Layout Berita, Gambar dan Penulisan Berita pada Media Cetak dan Elektronik</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 4 OK x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 18	<b>Pelatihan Penggunaan Sistem LPSE</b>	21.600.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Laporan Dan Dokumentasi 3 Kali x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Penggandaan Penggandaan dan Penjilidan Lap. 9,000 lembar x 400,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 3 Keg x 5.500.000,00 = 16.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 19	<b>Studi Referensi Tugas Perekonomian dan Kesejahteraan Rakyat</b>	99.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	99.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	99.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	99.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan III 4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 Golongan II/ Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 OK x 13.000.000,00 = 39.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 21	<b>Bimtek Penilaian Aset Daerah</b>	30.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 3 OK x 10.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 27	<b>Pendidikan Dan Pelatihan Security</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 27 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Honor Narasumber/ Pemateri 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 27 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Makanan dan Minuman Pelatihan Makan Minum Pelatihan 1 Keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 28	<b>Bimtek Potensi Perekonomian Daerah</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 2 OK x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 29	<b>Studi Referensi Pengadaan Barang/ Jasa</b>	374.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 05 . 29 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	374.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	374.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	374.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan III 18 OK x 15.000.000,00 = 270.000.000,00 Golongan II/ Non PNS 8 OK x 13.000.000,00 = 104.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	1.334.840.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	246.640.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.050.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.050.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Pembina 3 OB/Bulan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Pengarah 3 OB/Bulan x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor Penanggung Jawab 3 OB/Bulan x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honor Ketua 3 OB/Bulan x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Sekretaris 3 OB/Bulan x 400.000,00 = 1.200.000,00 Honor Anggota 42 OB/OK x 300.000,00 = 12.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	221.590.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.590.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.590.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 7 Rim x 55.000,00 = 385.000,00 Kertas HVS A4 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Pos It Besar 2 Pak x 150.000,00 = 300.000,00 Pos It Sedang 2 Pak x 150.000,00 = 300.000,00 Map Snelhektekter 5 Dos x 120.000,00 = 600.000,00 Document Keeper 5 Dos x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pena 5 Dos x 42.000,00 = 210.000,00 Bolpoint 2 Dos x 150.000,00 = 300.000,00 Staples Besar 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Isi Hakter Besar 4 Dos x 100.000,00 = 400.000,00 Pelubang Kertas 2 Buah x 70.000,00 = 140.000,00 Tinta Printer Infus 12 Botol x 150.000,00 = 1.800.000,00 Trigonal Clip No 3 4 Dos x 35.000,00 = 140.000,00 Blinder Clip No. 200 10 Dos x 35.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Laporan 60 Buku x 300.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Penggandaan Materi Penggandaan Materi 20,000 lembar x 400,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 1 Keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	164.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	164.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Koordinasi ke Provinsi Golongan IV 2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Golongan III 4 OK x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Golongan II 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Perjalanan Koordinasi ke Pusat Eselon II 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Eselon III Gol IV 2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 Golongan II 2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 04	<b>Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honor Penyusun Laporan Akhir Tahun Honor Penyusun Laporan Akhir Tahun 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07	<b>Penyusunan LPPD dan EKPOD</b>	189.600.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	57.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	57.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	57.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Ketua 9 OB/Bulan x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			9 OB/Bulan x 400.000,00 = 3.600.000,00 Honor Anggota 165 OB/Bulan x 300.000,00 = 49.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	132.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	28.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	13.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Cetak Biasa 1,000 lembar x 4.000,00 = 4.000.000,00 Cetak Warna 600 Lembar x 10.000,00 = 6.000.000,00 10000 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Penggandaan Penggandaan Materi 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 3 Keg x 10.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	69.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Golongan III 1 OK x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Eselon II 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Eselon III / Golongan IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08	<b>Kunjungan Kerja dan Inspeksi Staf Ahli dan Asisten Setda</b>	798.600.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	798.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Pelaporan Cetak Pelaporan 12 Bulan x 775.000,00 = 9.300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Penggandaan Foto Copy Materi / Bahan 12 Bulan x 775.000,00 = 9.300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan dan Minuman Rapat Makan dan Minuman Rapat 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan dan Minuman Tamu Makan dan Minuman Tamu 12 Bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	734.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 21 OK x 2.000.000,00 = 42.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	692.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Golongan IV 21 OK x 4.000.000,00 = 84.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Eselon II Gol IV 32 OK x 19.000.000,00 = 608.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16	<b>Program peningkatan pelayanan kedinasan kepala daerah/wakil kepala daerah</b>	10.483.425.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 01	<b><i>Dialog/audiensi dengan tokoh-tokoh masyarakat; pimpinan/anggota organisasi sosial dan kemasyarakatan</i></b>	796.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	796.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	680.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	680.000.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transportasi dan Akomodasi 4 Keg x 170.000.000,00 = 680.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	116.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	116.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 16 . 02	<b>Penerimaan kunjungan kerja pejabat negara/departemen/lembaga pemerintah non departemen/luar negeri</b>	1.800.000.000,00	Makanan Dan Minuman Rapat 4 Keg x 29.000.000,00 = 116.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.800.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.200.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.200.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transportasi dan Akomodasi 1 Tahun x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	600.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makanan Dan Minuman Rapat 1 Tahun x 600.000.000,00 = 600.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 03	<b>Rapat Koordinasi Unsur FORKOMPINDA</b>	2.660.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.660.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.600.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.600.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Sarana Mobilitas Darat 1 Tahun x 2.400.000.000,00 = 2.400.000.000,00 Rakor Dengan Pemerintah Propinsi 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makanan Dan Minuman Rapat 1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 04	<b>Rapat koordinasi pejabat pemerintahan daerah</b>	1.150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.150.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	750.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	750.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Sarana Mobilitas Darat 1 Tahun x 750.000.000,00 = 750.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	400.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	400.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makanan Dan Minuman Rapat Makanan Dan Minuman Rapat 1 Tahun x 400.000.000,00 = 400.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 16 . 05	<b>Kunjungan kerja/inspeksi kepala daerah/wakil kepala daerah</b>	450.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	450.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	450.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	450.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Bupati 25 Keg x 10.000.000,00 = 250.000.000,00 Perjalanan Dinas Wakil Bupati 25 Keg x 8.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 06	<b>Koordinasi dengan pemerintah pusat dan pemerintah daerah lainnya</b>	1.937.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.937.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.937.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.937.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Perjalanan Dinas Bupati 35 Keg x 12.500.000,00 = 437.500.000,00 Perjalanan Dinas Wakil Bupati 25 Keg x 10.000.000,00 = 250.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Perjalanan Dinas Bupati 20 Keg x 35.000.000,00 = 700.000.000,00 Perjalanan Dinas Wakil Bupati 20 Keg x 27.500.000,00 = 550.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 07	<b>Peningkatan hubungan kerja sama pemerintah daerah dengan negara lain</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	250.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	250.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Perjalanan Dinas Luar Negeri 1 Tahun x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08	<b>Rapat Koordinasi Bupati Dengan Para Camat dan Kepala Desa</b>	346.875.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 ketua 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	343.675.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Cetak' Dokumentasi dan Pelaporan 1 Pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	24.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Peremuan Sewa Gedung Rapat 3 Keg x 8.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	266.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	266.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transportasi dan Akomodasi Peserta 213 Org x 1.250.000,00 = 266.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	50.925.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	50.925.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Sneck Acara Pembukaan 300 Org x 10.000,00 = 3.000.000,00 Makan dan Minum Peserta 639 Org x 75.000,00 = 47.925.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10	<b>Rapat Koordinasi FORKOMPIMCAM</b>	135.050.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Narasumber 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
		129.350.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Spanduk 1 Buah x 750.000,00 = 750.000,00 Cetak Dokumentasi dan Pelaporan 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	79.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	79.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Loloda 8 Peserta x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 Galela 13 Peserta x 600.000,00 = 7.800.000,00 Kao 22 Peserta x 750.000,00 = 16.500.000,00 Tobelo 27 Peserta x 400.000,00 = 10.800.000,00 Uang Saku Peserta 70 Peserta x 400.000,00 = 28.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 1 Keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III Gol IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Golongan III 1 OK x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
	<b>Rapat Konsolidasi Perangkat Daerah bersama Pimpinan Daerah</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Spanduku 4 Keg x 500.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Dokumentasi 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	8.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 1 Keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	150.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	150.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transportasi dan Akomodasi 1 Keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	75.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	75.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 1 Keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Barang Yang Akan Diserahkan pada Masyarakat Jasa Tari-Tarian 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 12	<b>Pelayanan Pemerintah Daerah Terhadap Masyarakat</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	150.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	150.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Uang Duka Diberikan PNS, Tokoh (Adat, Agama, Masyarakat) & Masyarakat 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13	<b>Silaturahmi Bupati Dan Wakil Bupati</b>	558.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Kegiatan 1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	508.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, dll) Alat Listrik dan Elektronik 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	25.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Iklan Pada Surat Kabar 1 Keg x 25.500.000,00 = 25.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	14.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk 15 Buah x 500.000,00 = 7.500.000,00 Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pembuatan Undangan 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	75.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Transportasi Darat 1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air Sewa Transportasi Laut 1 Keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	48.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi 3,000 Buah x 2.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	27.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Sewa Tenda 250000 50 Unit x 250.000,00 = 12.500.000,00 Sewa Dekorasi 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sound System Sewa Sound System 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	300.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	300.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Tamu 1 Keg x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	35.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Tari-Tarian & Jasa Artis Jasa Tari-Tarian 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Jasa Artis 1 Keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23	<b>Program optimalisasi pemanfaatan teknologi informasi</b>	3.675.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01	<b>Penyusunan sistem informasi terhadap layanan publik</b>	397.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	102.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	102.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	102.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Tim LPSE Pengarah 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Koordinator 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Admin PPE 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 Admin Agency 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Verifikator 24 OB x 650.000,00 = 15.600.000,00 Trainer 24 OB x 650.000,00 = 15.600.000,00 Help Desk 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	295.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	35.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil</i> Biaya Bahan Pembersih Kantor Bahan Pembersih Kantor 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	210.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	210.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Antar Provinsi Belanja Perjalanan Rakornas LPSE 4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Perjalanan Koordinasi LKPP 10 OK x 15.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pemeliharaan Jaringan LPSE Pemeliharaan Jaringan LPSE 2 Keg x 25.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 02	<b>Penyebarluasan informasi pembangunan daerah</b>	55.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	55.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	55.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Expose Pemda Pada Media Lokal Expose Pemda Pada Media Lokal 10 Keg x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	45.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pengelolaan Radio Pemda Biaya Administrasi Ijin Radio Pemda 1 Keg x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03	<b>Pembinaan dan pengembangan jaringan komunikasi dan informasi</b>	2.007.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	126.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	126.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	126.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Tenaga Wartawan Radio 60 OB x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Honor Teknisi Server 12 OB x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Honor Tenaga Operasional Radio Pemda 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tenaga Administrasi Website 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Penyiar Radio Pemda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.881.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya ATK Alat Tulis Kantor 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.659.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.659.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Maintenance Jaringan Internet 1 Tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Iuran Jaringan Internet 12 Bulan x 132.000.000,00 = 1.584.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	74.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	74.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Koordinas Bidang Kehumasan Ke Kementerian KOMINFO 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Koordinasi Sub Bagian Pelayanan Media Dan Informasi ke Kementerian KOMINFO 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Koordinasi/ Konsultasi Ke Provinsi Golongan IV 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Golongan III 3 Ok x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	136.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Maintenance Radio PEMDA Maintenance Radio PEMDA 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	86.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pemeliharaan Gedung Kantor Radio PEMDA 12 Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Penataan Kantor Pers Room 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 04	<b>Expose Bupati pada Media Elektronik TV Nasional</b>	315.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	315.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	315.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	315.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Surat Kabar/Majalah Expose di TV Nasional 1 Keg x 300.000.000,00 = 300.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penyiapan Data Expose 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05	<b>Pengkajian dan Penelitian Bidang Komunikasi dan Informasi</b>	292.700.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	211.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	211.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	211.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Honorarium ULP Kepala 12 OK x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris 12 OK x 800.000,00 = 9.600.000,00 Staf Pendukung 48 OK x 700.000,00 = 33.600.000,00 Kelompok Kerja (Pokja) 240 OK x 650.000,00 = 156.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	81.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	35.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja ATK Biaya ATK 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Biaya Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Penggandaan Belanja Pengandaan dan Jilid 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 06	<b>Penyebarluasan Informasi Penyelenggaraan Pemerintah Daerah</b>	488.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	488.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	388.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	388.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Surat Kabar/Majalah Blocking Space Pada Media 1 Tahun x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Buletin Masuk Desa



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 Bulan x 9.000.000,00 = 108.000.000,00 Buku Halut Dalam Berita Pers 4 Keg x 7.500.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08	<b>Seminar Pers Dan Jumpa Pers</b>	120.000.000,00	Biaya Transportasi Percetakan 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Honor Narasumber Seminar Pers 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 2 Keg x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Sewa Ruang Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan 2 keg x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Transportasi Peserta Transportasi Peserta 2 Keg x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan Dan Minum Rapat Biaya Makan Dan Minum Rapat 2 Keg x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27	<b>Program Penataan Daerah Otonomi Baru</b>	8.987.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01	<b>Fasilitasi penyiapan data dan informasi pendukung proses pemekaran daerah</b>	2.309.100.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	111.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	111.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	111.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 12 OK/Keg x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Penanggungjawab 24 OB/Kali x 750.000,00 = 18.000.000,00 Ketua 12 OK/Keg x 500.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris 12 Keg/Kali x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 240 OK/Kali x 300.000,00 = 72.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.197.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 4 Keg x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	140.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak 4 Keg x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 4 Keg x 25.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	150.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Tempat 6 Keg x 25.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	533.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	133.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Darat 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Sewa Akomodasi 3 Keg x 11.000.000,00 = 33.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air	100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air Sewa Kendaraan Laut 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 03	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara	300.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara Sewa Pesawat Udara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	240.000.000,00	1 Keg x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	240.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja makan dan Minum Rapat 3 Keg x 80.000.000,00 = 240.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.114.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.114.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Belanja Perjalanan Dinas Gol IV Eselon II 15 OK x 4.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Gol IV Eselon III 10 OK x 3.500.000,00 = 35.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Gol III Eselon IV 10 OK x 3.500.000,00 = 35.000.000,00 Perjalanan Dinas Gol III 15 OK x 3.500.000,00 = 52.500.000,00 Perjalanan Dinas Gol II 9 OK x 3.000.000,00 = 27.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Propinsi Perjalanan Dinas Eselon II 20 OK x 19.000.000,00 = 380.000.000,00 Perjalanan Dinas Eselon III Gol IV 10 OK x 17.000.000,00 = 170.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Eselon IV Gol III 10 OK x 15.000.000,00 = 150.000.000,00 Perjalanan Dinas Gol III 10 OK x 14.000.000,00 = 140.000.000,00 Perjalanan Dinas Gol II 5 OK x 13.000.000,00 = 65.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03	<b>Fasilitas percepatan penyelesaian tapal batas wilayah administrasi antar daerah</b>	203.900.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 OB x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggungjawab 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OB x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OB/0 x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	199.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	134.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	134.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Eselon II 15 OK x 4.000.000,00 = 60.000.000,00 Eselon III Gol IV 10 OK x 3.500.000,00 = 35.000.000,00 Eselon IV Gol III 7 OK x 3.000.000,00 = 21.000.000,00 Gol III 6 OK x 3.000.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05	<b>Fasilitas Penyelesaian Lahan PTPN XIV (PERSERO)</b>	373.950.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 OB x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OB x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 21 OB x 300.000,00 = 6.300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	364.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis kantor 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi	25.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sertifikasi Jasa Pengukuran Lahan 1 Keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Belanja Cetak 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	8.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Ruang Rapat/ Pertemuan Sewa Ruang Rapat Untuk Kegiatan Sosialisasi 1 Keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	39.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	39.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transportasi 7 Hari x 5.600.000,00 = 39.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 09	Belanja Sewa Alat Berat	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 09 . 01	Belanja Sewa Eskavator	100.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Exavator Biaya Pengurusan Batas 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Meja Kursi Belanja Sewa Meja Kursi 500 Buah x 2.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	6.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Tenda Belanja Sewa Tenda 25 Unit x 250.000,00 = 6.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	Belanja Sewa Sound System Belanja Sewa Sound System 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Penataan Kawasan 4 Keg x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	109.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	109.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Eselon II 1 Keg x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Eselon III Gol IV 1 Keg x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Eselon IV Gol III 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Gol III 1 OK x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Ke Makassar Eselon II 1 OK x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Eselon III Gol IV 1 OK x 8.600.000,00 = 8.600.000,00 Eselon IV Gol III 1 OK x 8.600.000,00 = 8.600.000,00 Gol III 1 OK x 8.600.000,00 = 8.600.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon III Gol IV 1 OK x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Eselon IV Gol III 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Gol III 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 06	<b>Fasilitasi pembakuan nama unsur rupa bumi</b>	37.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV Gol III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Eselon IV Gol III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 07	<b>Monitoring, evaluasi dan pelaporan</b>	80.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 27 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	80.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Kecamatan Loloda Utara
			Eselon III Gol IV
			2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Eselon IV Gol III
			2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Gol II
			2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Kecamatan Loloda Kepulauan
			Eselon III Gol IV
			2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Eselon IV Gol III
			2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Gol II
			2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Kecamatan Galela Utara
			Eselon III Gol IV
			2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
			Eselon IV Gol III
			2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
			Gol II
			2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
			Kecamatan Galela Barat
			Eselon III Gol IV
			2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Eselon IV Gol III
			2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Gol II
			2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Kecamatan Galela Selatan
			Eselon III Gol IV
			2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Eselon IV Gol III
			2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Gol II
			2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Kecamatan Galela
			Eselon III Gol IV
			2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Eselon IV Gol III
			2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Gol II
			2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Kecamatan Kao Teluk
			Eselon III Gol IV
			2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
			Eselon IV Gol III
			2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
			Gol II
			2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Malifut Eselon III Gol IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Eselon IV Gol III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Kao Barat Eselon III Gol IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Eselon IV Gol III 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Gol II 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kao Eselon III Gol IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Eselon IV Gol III 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Gol II 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kao Utara Eselon III Gol IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Eselon IV Gol III 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Gol II 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Tobelo Barat Eselon III Gol IV 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Eselon IV Gol III 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Gol II 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tobelo Selatan Eselon III Gol IV 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Eselon IV Gol III 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Gol II 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tobelo Tengah Eselon III Gol IV 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Eselon IV Gol III 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Gol II 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Tobelo Utara Eselon III Gol IV 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Eselon IV Gol III 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gol II 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Tobelo Timur Eselon III Gol IV 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Eselon IV Gol III 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Gol II 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08	<b>Fasilitas Penyediaan Tanah bagi Kepentingan Umum</b>	5.102.700.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	5.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Honorarium PNS Lainnya Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggungjawab 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekertaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 7 OK x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	97.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Biaya ATK 1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Dokumentasi dan Pelaporan Biaya Dokumentasi dan Pelaporan 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Makan Minum Makan dan Minum 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	82.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Galela Eselon II 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	<p>Eselon III Gol IV 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Gol III 8 OK x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Gol II 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Galela Utara</p> <p>Eselon II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Eselon III Gol IV 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Gol III 8 OK x 800.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Gol II 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Kecamatan Kao</p> <p>Eselon II 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Eselon III Gol IV 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Gol III 8 OK x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Gol II 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Tobelo Selatan</p> <p>Eselon II 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Eselon III Gol IV 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Gol III 8 OK x 450.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Gol II 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Tobelo Utara</p> <p>Eselon II 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Eselon III Gol IV 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Gol III 8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Gol II 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Ke Ternate</p> <p>Eselon II 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Eselon III Gol IV 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Gol III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Gol II 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Eselon II 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Eselon III Gol IV 2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Gol III 2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Gol II 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	5.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung	5.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 08 . 5 . 2 . 3 . 11 . 05	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Kosong	5.000.000.000,00	Tanah Kosong Lainnya Tanah Kosong Lainnya 1 Tahun x 5.000.000.000,00 = 5.000.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09	<b>Sosialisasi Daerah Otonomi Baru (DOB)</b>	880.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	880.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	55.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 11 Keg x 5.000.000,00 = 55.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	88.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	33.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Cetak Cetak 11 Keg x 3.000.000,00 = 33.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	55.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 11 Keg x 5.000.000,00 = 55.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	27.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	27.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Gedung Biaya Sewa Gedung 11 Keg x 2.500.000,00 = 27.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	440.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	440.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Transportasi Peserta Transportasi Peserta 11 Keg x 40.000.000,00 = 440.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	110.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	110.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya makan dan Minum Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 1.20 . 1.20.03 . 27 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	..... 160.300.000,00 ..... 160.300.000,00	makan dan Minum Rapat 11 Keg x 10.000.000,00 = 110.000.000,00 ..... Dana Alokasi Umum (D A U) Kecamatan Loloda Utara Eselon II 5 OK x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Loloda Kepulauan Eselon II 5 OK x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Galela Utara Eselon II 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Galela Barat Eselon II 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Galela Selatan Eselon II 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Galela Eselon II 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Kao Teluk Eselon II 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Eselon IV Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Malifut Eselon II 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Kao Barat Eselon II 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kao Eselon II 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kao Utara Eselon II 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III Gol IV 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Eselon IV Gol III 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28	<b>Program Pembinaan Kegiatan Keagamaan Masyarakat</b>	3.037.534.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 01	<b>Pembinaan mental spiritual masyarakat</b>	95.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Staf Konselor 10 OB x 2.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	75.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	75.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 1,000 Peserta x 75.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03	<b>Diklat MTQ</b>	63.575.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honor Narasumber/ Pemateri Honor Narasumber/ Pemateri 4 Orang x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.675.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.275.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.275.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya ATK Kertas Folio F4 70 Gram 5 Rim x 60.000,00 = 300.000,00 Pena 10 Dos x 35.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer Canon 5 Dos x 50.000,00 = 250.000,00 Amplop Putih Panjang 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Buku Notes 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Map Biasa 100 Buah x 1.500,00 = 150.000,00 Tanda Pengenal 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Map Putih Panjang 5 Dos x 15.000,00 = 75.000,00 Map Amplop Plastik 100 Buah x 7.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Spanduk 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Laporan dan Dokumentasi 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penggandaan Buku Panduan 100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Sewa Gedung Sewa Gedung 2 Hari x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Sewa Sarana Mobilitas Darat Transport Peserta 100 OK x 200.000,00 = 20.000.000,00 Transport Narasumber 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Sewa Sound 2 Hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makanan Dan Minuman Rapat Belanja Makan Minum Peserta 200 OK x 75.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04	<b>Manasik Haji</b>	61.150.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 9 OK x 300.000,00 = 2.700.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honor Narasumber/ Pemateri Honor Narasumber/ Pemateri 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	53.050.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Spanduk 2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Dokumentasi 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Peggandaan Peggandaan 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Sewa Ruang Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan 3 Hari x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Transportasi Peserta Transportasi Peserta 100 Orang x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	22.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan dan Minum Peserta Makan dan Minum Peserta 380 OH x 60.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	3.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Pakaian Manasik Haji Pakaian Manasik Haji 15 Orang x 250.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05	<b>Embarkasi Haji</b>	776.434.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	457.434.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	457.434.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	457.434.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Non Pegawai Lainnya Honor Emberkasi Haji 100 Orang x 4.574.340,00 = 457.434.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	319.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	160.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	130.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Sewa Sarana Mobilitas Darat



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air	30.000.000,00	Sewa Transportasi 2 Keg x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Pemondokan Transit 100 Orang x 1.000.000,00 = 100.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Sewa Sarana Mobilitas Air Sewa Transportasi 2 Keg x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan Minum Peserta Makan Minum Peserta 100 Orang x 300.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	129.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	129.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Gol IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol III 4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 Golongan II 4 OK x 13.000.000,00 = 52.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07	<b>Ibadah Haji</b>	816.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	816.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Spanduk 4 Buah x 500.000,00 = 2.000.000,00 Dokumentasi 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Penggandaan Penggandaan 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Sewa Ruang Rapat Sewa Ruang Rapat 1 Hari x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	800.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 03	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara	800.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Sewa Sarana Mobilitas Udara Biaya Haji ke Arab Saudi 1 Keg x 800.000.000,00 = 800.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Makan dan Minum Peserta Makan dan Minum Peserta 100 Orang x 75.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08	<b>Pembinaan kepada TPQ</b>	35.600.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 9 OK x 300.000,00 = 2.700.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja ATK Biaya ATK 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Perlengkapan TPQ 1 keg x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Sewa Ruang Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan 1 hari x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Sewa Sarana Mobilitas Darat Biaya Transportasi 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Makan Minum Peserta Makan Minum Peserta 100 Orang x 75.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 28 . 09	<b>Pembinaan Keagamaan</b>	1.100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 28 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Biaya Perayaan Hari-Hari Besar Keagamaan Buka Puasa Bersama 10 Keg x 25.000.000,00 = 250.000.000,00 Isra Miraj Dan Maulid 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Idul Adha 1 Keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Takbiran Idul Fitri 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Halal Bi Halal 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Paskah Oikumene 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Natal Oikumene 1 Keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Kebaktian Kebangunan Rohani (KKR) 2 Keg x 75.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10	<b>Diklat Pesparawi</b>	59.775.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Narasumber/ Pemateri 4 Orang x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	57.775.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.275.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.275.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio F4 70 Gram 5 Rim x 60.000,00 = 300.000,00 Pena 10 Dos x 35.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer Canon 5 Dos x 50.000,00 = 250.000,00 Amplop Putih Panjang 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Buku Notes 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Map Biasa 100 Buah x 1.500,00 = 150.000,00 Map Putih Panjang 5 Dos x 15.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	Map Amplop Plastik 100 Buah x 7.000,00 = 700.000,00 Tanda Pengenal 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Spanduk 2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Laporan dan Dokumentasi 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku Panduan 100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 2 Hari x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	26.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	26.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transport Peserta 100 OK x 200.000,00 = 20.000.000,00 Transport Narasumber 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Perlengkapan Dan Peralatan Kantor Sewa Sound 2 Hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makan Minum Peserta Belanja Makan Minum Peserta 200 OH x 75.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11	<b>Pembinaan Sondakh School</b>	29.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	8.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	8.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perlengkapan Sondakh School Perlengkapan Sondakh School 1 Keg x 8.500.000,00 = 8.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan 1 Hari x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transportasi 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Peserta 100 Orang x 75.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 28 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29	<b>Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial</b>	563.050.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01	<b>Monitoring dan Pengendalian Operasional Penyaluran Raskin</b>	472.900.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua Tim 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OB x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 7 OB x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	469.900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Belanja Dokumentasi dan Pelaporan 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	18.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	18.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.000.000,00	Biaya Transport Kecamatan ke Desa Transport Kecamatan ke Desa 182 Desa x 100.000,00 = 18.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 1 Keg x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tobelo Utara, Tobelo Tengah Golongan III 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Golongan II/ Non PNS 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Tobelo Selatan, Tobelo Timur & Tobelo Barat Golongan III 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan II/ Non PNS 5 OK x 450.000,00 = 2.250.000,00 Galela, Galela Selatan & Galela Barat Golongan III 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan II/ Non PNS 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Galela Utara Golongan III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Golongan II/ Non PNS 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Kao, Kao Utara & Kao Barat Golongan III 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Golongan II/ Non PNS 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Kao Teluk & Malifut Golongan III 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Golongan II/ Non PNS 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Loloda Utara & Loloda Kepulauan Golongan III Transportasi 3 OK x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Golongan III Uang Saku 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Golongan II/ Non PNS Transportasi 3 OK x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Golongan II/ Non PNS Uang Saku 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	392.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	392.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Belanja Rastra Bulan -13 Belanja Rastra Bulan -13 1 Keg x 392.500.000,00 = 392.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02	<b>Monitoring dan Pengendalian Operasional Penyaluran BBMT</b>	77.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Cetak Dokumentasi dan Pelaporan 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	18.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	18.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Transport Kecamatan ke Desa 182 Desa x 100.000,00 = 18.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 1 Keg x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tobelo Utara, Tobelo Tengah Golongan III 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Golongan II/ Non PNS 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Tobelo Selatan, Tobelo Timur & Tobelo Barat Golongan III 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan II/ Non PNS 5 OK x 450.000,00 = 2.250.000,00 Galela, Galela Selatan & Galela Barat Golongan III 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan II/ Non PNS 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Galela Utara Golongan III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Golongan II/ Non PNS 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Kao, Kau Utara & Kao Barat Golongan III 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Golongan II/ Non PNS 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kao Teluk & Malifut Golongan III 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Golongan II/ Non PNS 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Loloda Utara & Loloda Kepulauan Golongan III 3 Ok x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Golongan II/ Non PNS 3 OK x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 03	<b>Rapat Evaluasi Penyaluran Rastra Dan BBMT</b>	12.750.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Laporan Dan Dokumentasi Laporan Dan Dokumentasi 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 1 Keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30	<b>Program Pembinaan Hukum</b>	2.177.336.500,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01	<b>Sosialisasi peraturan perundang-undangan</b>	106.175.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	43.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 12 Org x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	34.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium PNS Lainnya Honor / Uang Saku Peserta 300 Orang x 100.000,00 = 30.000.000,00 Insentif Muspika 9 Orang x 500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Narasumber 8 Orang x 500.000,00 = 4.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pramu Komputer 2 Orang x 350.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	62.475.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.525.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.525.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya ATK Map Plastik 300 Buah x 3.000,00 = 900.000,00 Buku Notes Licin 300 Buku x 5.000,00 = 1.500.000,00 Pena 300 Buah x 3.500,00 = 1.050.000,00 Amplop Putih Panjang 6 Buah x 12.500,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Cetak Pembuatan Spanduk 3 Keg x 500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Dokumentasi 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Pengandaan Biaya Foto Copy Materi 1,500 Lembar x 400,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Sewa Gedung Sewa Gedung 3 Keg x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	25.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 3 Keg x 8.500.000,00 = 25.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.350.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Kecamatan Kao Gol IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Gol III 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Gol II 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Kontrak / Honoror 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Galela Selatan Gol IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Gol III 5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00 Gol II 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Kontrak / Honorer 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Tobelo Tengah Gol IV 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Gol III 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol II 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kontrak / Honorer 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02	<b>Penyusunan rencana kerja rancangan peraturan perundang-undangan</b>	552.200.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	101.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	101.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	101.850.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Pelaksana 14 Org x 400.000,00 = 5.600.000,00 Tim Penyusun 35 Org x 2.000.000,00 = 70.000.000,00 Tim Pembahasan 35 Org x 750.000,00 = 26.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	450.350.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.850.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio F4 70 Gm 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Buku Notes Licin 70 Buah x 6.000,00 = 420.000,00 Pena 1 Dos x 210.000,00 = 210.000,00 Ketrij 2 Buah x 275.000,00 = 550.000,00 Tinta Printer 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Penggandaan Foto Copy + Penjilidan 75 KPTS x 100.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 2 Hari x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 100 Org x 75.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	130.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	130.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Transportasi Gol III 9 Org x 3.500.000,00 = 31.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Gol III 4 Org x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 Gol II 3 Org x 13.000.000,00 = 39.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	300.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	300.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Belanja Jasa Konsultan Penyusunan Ranperda 1 Keg x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03	<b>Penataan kelembagaan daerah</b>	642.502.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium PNS Lainnya Pembina 1 Org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengarah 2 Org x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 12 Org x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	635.502.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	127.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	127.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	Kertas Folio 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Pena 2 Dos x 36.000,00 = 72.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Dan Penggandaan 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.875.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Konsumsi Kegiatan 25 Org x 75.000,00 = 1.875.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	81.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transportasi 17 Kecamatan 13 Org x 500.000,00 = 6.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	74.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Konsultasi ke Propinsi Gol IV 2 Org x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Gol III 1 Org x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Golongan II 1 Org x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Gol IV 1 Org x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol III 2 Org x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Golongan II 1 Org x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	550.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	550.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Kajian Kajian Penataan Ulang Organisasi Perangkat Daerah 1 Pkt x 350.000.000,00 = 350.000.000,00 Belanja Jasa Pembuatan SIM JDTH Jaringan Dokumentasi & Info. Hukum 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 04	<b>Pembuatan Lembaran Daerah dan Berita Daerah</b>	145.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	145.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	45.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Peraturan Perundang-Undangan 500 Buah x 200.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol IV 1 Org x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol III 1 Org x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Golongan II 1 Org x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 05	<b>Koordinasi Kerjasama Permasalahan Peraturan Perundang Undangan</b>	650.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 30 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	495.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	495.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	495.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Bantuan Hukum Pemda 1 Keg x 245.000.000,00 = 245.000.000,00 Bantuan Hukum Perlindungan Hak Pegawai dan Masyarakat Kurang Mampu 1 Keg x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	155.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Biaya Administrasi Persidangan 1 Thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	150.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Golongan IV 2 Org x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 Golongan III 6 Org x 15.000.000,00 = 90.000.000,00 Golongan II 2 Org x 13.000.000,00 = 26.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 06	<b>Legislasi Rancangan Peraturan Perundang-undangan</b>	11.250.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 30 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 Org x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 12 Org x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07	<b>Penyuluhan Hukum</b>	70.209.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	26.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 12 Org x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber/ Penyuluh 8 Org x 500.000,00 = 4.000.000,00 Insentif MUSPIKA 6 Org x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Uang untuk diberikan kepada Masyarakat Uang saku peserta 150 Org x 100.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.709.500,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.284.500,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.284.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis Kantor Map Plastik 150 Buah x 1.500,00 = 225.000,00 Amplop putih panjang 7 Dos x 12.500,00 = 87.500,00 Buku Notes Licin 150 Buah x 6.000,00 = 900.000,00 Pena 2 Dos x 36.000,00 = 72.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Pembuatan Spanduk 2 Keg x 500.000,00 = 1.000.000,00 Dokumentasi 2 Keg x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Foto Copy Materi/Bahan 2,500 Lembar x 400,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Sound System Sewa Sound System 2 Keg x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.325.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.325.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 151 Org x 75.000,00 = 11.325.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Kecamatan Tobelo Timur Gol IV 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol III 6 Org x 600.000,00 = 3.600.000,00 Gol II/ Non PNS 10 Org x 600.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Kao Teluk Gol IV 3 Org x 800.000,00 = 2.400.000,00 Gol III 6 Org x 800.000,00 = 4.800.000,00 Gol II/ Non PNS 10 Org x 800.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(78.496.947.445,92)	

Tobelo, 31 December 2015

**Pj BUPATI**

**Drs Umra Langasa**